

Gustav Hansen ApS

Postboks 260, 3911 Sisimiut

CVR-nr. 18 72 33 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

Mogens Jepsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gustav Hansen ApS
Postboks 260
3911 Sisimiut

CVR-nr.: 18 72 33 44

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mogens Jepsen, Direktør

Revision

Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer
Imaneq 18
3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af tømrer- og entreprenørforretning samt vognmandsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.101.119 kr. mod 5.505.391 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.136.371 kr. mod -1.642.177 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	7.101.119	5.505.391
1 Personaleomkostninger	-8.250.945	-6.864.967
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-148.237	-59.417
Resultat før finansielle poster	-1.298.063	-1.418.993
Finansielle indtægter	237.538	263.545
Finansielle omkostninger	-75.846	-90.536
Resultat før skat	-1.136.371	-1.245.984
Skat af årets resultat	0	-396.193
Årets resultat	-1.136.371	-1.642.177
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.136.371	-1.642.177
Disponeret i alt	-1.136.371	-1.642.177

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Bygninger	5.871	11.728
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	106.380
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.871</u>	<u>118.108</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.871</u>	<u>118.108</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdning	0	824.710
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>824.710</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.107.179	1.960.580
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	450.000
Andre tilgodehavender	44.287	38.787
Periodeafgrænsningsposter	0	104.543
Tilgodehavender i alt	<u>2.151.466</u>	<u>2.553.910</u>
Andre værdipapirer	15.724	1.157.673
Værdipapirer i alt	<u>15.724</u>	<u>1.157.673</u>
Likvide beholdninger	<u>647.801</u>	<u>27.175</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.814.991</u>	<u>4.563.468</u>
Aktiver i alt	<u>2.820.862</u>	<u>4.681.576</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	-2.360.089	-1.223.718
Egenkapital i alt	-2.210.089	-1.073.718
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	168.464
Gæld til pengeinstitutter	0	225.514
Leverandører af varer og tjenesteydelser	764.244	1.282.328
Anden gæld	4.266.707	4.078.988
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.030.951	5.755.294
Gældsforpligtelser i alt	5.030.951	5.755.294
Passiver i alt	2.820.862	4.681.576

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.882.722	6.518.790
Pensioner	<u>368.223</u>	<u>346.177</u>
	<u>8.250.945</u>	<u>6.864.967</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>17</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mogens Jepsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-659290333924
Tidspunkt for underskrift: 07-07-2022 kl.: 14:35:23
Underskrevet med NemID

Per Hulgaard Jansen

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-961614310345
Tidspunkt for underskrift: 07-07-2022 kl.: 15:03:35
Underskrevet med NemID

Mogens Jepsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-659290333924
Tidspunkt for underskrift: 07-07-2022 kl.: 15:08:38
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 8359b4YXyJM247999727